

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Smlouva“)

### SMLOUVNÍ STRANY

(1) **Fakultní základní škola Dr.M.Horákové a MŠ**

Rožňavská 728/21

Olomouc

IČ: 70234001 DIČ: CZ70234001

(„Objednatel“)

a

(2) **Tomáš Btäuer**

Lipina 82

78501 Šternberk

IČ: 45232130 DIČ: CZ7103215328

(„Zhotovitel“ a společně s Objednatelem jako „Strany“)

### 1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo s následující specifikací: **Kompletní pokrytí budovy wi-fi technologií („Dílo“).**
- 1.2 Objednatel se zavazuje řádně a včasné dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy.

### 2. CENA DÍLA

- 2.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši 330.494,- b.DPH (399.898 s DPH 21%) („Cena“). Cena je na základě přílohy nabídkového listu.
- 2.2 Cena je splatná nejpozději 31.10.2024 elektronicky na bankovní účet Zhotovitele č. [REDACTED].

### 3. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 20.8.2024
- 3.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle do dne, kdy dojde k předání celého Díla Objednateli.

### 4. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 4.1 Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným a včasným) dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele.
- 4.2 Dílo může být dle uvážení Objednatele převzato i přesto, že má vady nebo drobné nedodělky nebránící užívání Díla

4.3 O předání díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Objednatelem a Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a Objednatelem určen termín pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto vad a nedodělků bude potvrzeno podpisem Objednatele v daném předávacím protokolu.

4.4 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejpozději při převzetí Díla veškeré doklady, které se k Dílu nebo jeho částem vztahují a které jsou nezbytné pro užívání Díla.

## 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Změny nebo dodatky Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny oběma Stranami.

5.2 Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží Objednatel a Zhotovitel.

5.3 Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů neúčinným či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě 14 dnů od výzvy druhé Strany ustanovením platným a účinným, které svým obsahem v nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému neplatnému či neúčinnému ustanovení.

5.4 Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Stranami ve vztahu k předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této Smlouvy.

5.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.6 Každá ze Stran si nese své vlastní náklady vniklé v souvislosti s uzavíráním této Smlouvy.

**Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.**

**Objednatel**

**Zhotovitel**

V Olomouci dne 29.7.2024

V Olomouci dne 29.7.2024

Počet příloh: 1 nabídkový list



FIRMA BRÄUER TOMÁŠ

**Tomáš Bräuer**

Neředínská 48, Olomouc 779 00

IČ: 45232130 DIČ: CZ7103215328

Tel/fax

**Nabídkový list**

číslo

26072024001

Z  
A  
K  
A  
Z  
N  
Í  
K

Fakultní základní škola Dr.M.Horákové a MŠ

Rožňavská 21

Olomouc

IČO/ DIČ:

TEL:

**Popis zakázky:**

Kompletní pokrytí budovy wi-fi technologií

| Kód          | Název                                                  | Cena/ks  | ks  | CELKEM     |
|--------------|--------------------------------------------------------|----------|-----|------------|
|              | MikroTik cAP ax                                        | 2 690 Kč | 50  | 134 500 Kč |
|              | XtendLan WT-4U-2835-BLACK                              | 1 420 Kč | 8   | 11 360 Kč  |
|              | XtendLan ZASUVKA3-10                                   | 380 Kč   | 8   | 3 040 Kč   |
|              | Patch panel XtendLan PP0-12K                           | 330 Kč   | 8   | 2 640 Kč   |
|              | UTP                                                    | 11 Kč    | 950 | 10 450 Kč  |
|              | RJ45                                                   | 5 Kč     | 60  | 300 Kč     |
|              | EIP40x20                                               | 40 Kč    | 680 | 27 200 Kč  |
| 280/TPL00537 | TL-SG116P Switch, 16xGLAN, PoE+, 120W                  | 3 960 Kč | 8   | 31 680 Kč  |
|              | Patch kabel 0,25                                       | 18 Kč    | 90  | 1 620 Kč   |
|              | Instalace                                              | 590      | 156 | 92 040 Kč  |
| 280/AIR2076  | Mikrotik CHR P10/L5 licence                            | 2 380 Kč | 1   | 2 380 Kč   |
|              | TL-SG105PE SN:22436Q5000087                            | 1 500 Kč | 1   | 1 500 Kč   |
| 280/AIR3413  | Router Switch CRS326-24G-2S+RM                         | 4 500 Kč | 1   | 4 500 Kč   |
|              | Tango Krabice pod 220V                                 | 60 Kč    | 3   | 180 Kč     |
|              | 502710083 - Dvojzásuvka ABB TANGO 2xRJ45 cat6 UTP bílá | 398 Kč   | 3   | 1 194 Kč   |
|              | POE adapter Ubuntu M.S.                                | 210 Kč   | 1   | 210 Kč     |
|              | Mikrotik AC2 SN:HGH09ZQVEGM/418/r3                     | 1 700 Kč | 1   | 1 700 Kč   |
|              | Montážní materiál                                      | 3 000 Kč | 1   | 3 000 Kč   |
|              | Paušální náklady                                       | 1 000 Kč | 1   | 1 000 Kč   |
|              |                                                        |          |     |            |

**Zboží**

| Základ DPH      | DPH 15% | DPH 21%      | Celkem        |
|-----------------|---------|--------------|---------------|
| 330 494,00 Kč   |         | 69 403,74 Kč | 399 897,74 Kč |
| CELKEM K ÚHRADĚ |         |              |               |
| Zaokrouhleno:   |         |              |               |

Platba fakturou Hotově

Zaplaceno v hotovosti dne:

Děkuji:

Při platbě v hotovosti slouží jako daňový doklad.

Pozn.:

